PAGE

Проект «в регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________

       №___________

О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 09.12.2010 № 2269

В соответствии со статьями 130, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03 февраля 2012 года № 37-п  «О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10 ноября 2010 года № 292-п «О порядке и условиях оплаты труда в государственных образовательных учреждениях  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,  постановлением администрации города Югорска от 02 февраля 2012 года № 198 «Об индексации фонда оплаты труда муниципальных учреждений города Югорска»:
1.  Внести в пункт 1.8. приложения к постановлению администрации города Югорска от 09.12.2010 №2269 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений города Югорска» следующие изменения: цифры «3970» заменить цифрами «4248».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на Управление образования администрации города Югорска (Н.И.Бобровская).
Глава администрации города Югорска                                                           М.И. Бодак
Исполнитель:
Директор МКУ «ЦБУО»
Мамонтова А.В. 7-26-09
Визы согласования:

Начальник Управления образования    _______________________ Н.И. Бобровская
Заместитель главы администрации города __________________ Т.И. Долгодворова

Департамент финансов                              _______________________ Л.И. Горшкова
Управление по экономической политике  _____________________   И.В. Грудцына
ЮУ                                                               _______________________ Т.А. Семкина
Заместитель главы администрации города ______________________ В.А. Княжева

_1180770877.bin